
oznaczenie sprawy ZP-271 / 9 /WIK-RI /2023
Załącznik do protokołu

z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Września

część 1 - Budowa oświetlenia drogowego w Gutowie Małym ul. Za Parkiem

część 2 - Budowa oświetlenia drogowego w Nadarzycach

część 3 – Budowa oświetlenia drogowego w Obłaczkowie

Termin składania ofert: do 23.02.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 23.02.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

część 1 - Budowa oświetlenia drogowego w Gutowie Małym ul. Za Parkiem

1 Instalatorstwo Elektryczne Krzysztof Klak Ziemnice 29B, 64-113 Osieczna 42.885,43 zł 24 miesiące 20.02.2023 godz. 15:08

2
Przedsiębiorstwo Drogowe „KONTRAKT” Sp. z o.o.
ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 Krosno Odrzańskie

133.767,91 zł 24 miesiące 21.02.2023 godz. 09:51

3
F.H.U. EnergON Szymon Stelmasik Borysławice Kościelne 5
62-640 Grzegorzew

59.040,00 zł 24 miesiące 21.02.2023 godz. 09:55

4 PHU IPE Grzegorz Pilarczyk Roszkówko 25, 63-230 Witaszyce 29.369,24 zł 24 miesiące 22.02.2023 godz. 10:13

5 SANITEL Mateusz Węgliński ul. Transportowa 2A/6, 15-399 Białystok 34.317,00 zł 24 miesiące 22.02.2023 godz. 21:27

6
Zakład Elektryczny Marcin Staniszewski Gutowo Małe, 
ul. Centralna 10, 62-300 Września

29.248,00 zł 24 miesiące 22.02.2023 godz. 21:45



7
ENERGOSIEĆ s.c. Zakład Elektroinstalacyjny
 P. Grzegorski – M. Wardeński ul. Sienkiewicza 5, 62-310 Pyzdry

21.771,00 zł 24 miesiące 23.02.2023 godz. 08:55

8 Elektro-Tele Damian Śmigielski os. Piaskowe 11, 62-200 Dalki 26.700,00 zł 24 miesiące 23.02.2023 godz. 10:07

9 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kujawski 29.700,20 zł 24 miesiące 23.02.2023 godz. 10:17

10
P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz w spadku 
ul. Trzemeszczeńska 7, 62-200 Gniezno 

25.509,64 zł 24 miesiące 23.02.2023 godz. 10:33

część 2 - Budowa oświetlenia drogowego w Nadarzycach

1 Instalatorstwo Elektryczne Krzysztof Klak Ziemnice 29B, 64-113 Osieczna 233.097,52 zł 24 miesiące 20.02.2023 godz. 15:08

2
Przedsiębiorstwo Drogowe „KONTRAKT” Sp. z o.o.
ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 Krosno Odrzańskie

934.430,51 zł 24 miesiące 21.02.2023 godz. 09:51

4 PHU IPE Grzegorz Pilarczyk Roszkówko 25, 63-230 Witaszyce 287.794,41 zł 24 miesiące 22.02.2023 godz. 10:13

5 SANITEL Mateusz Węgliński ul. Transportowa 2A/6, 15-399 Białystok 334.560,00 zł 24 miesiące 22.02.2023 godz. 21:27

6
Zakład Elektryczny Marcin Staniszewski Gutowo Małe, 
ul. Centralna 10, 62-300 Września

283.852,81 zł 24 miesiące 22.02.2023 godz. 21:45

7
ENERGOSIEĆ s.c. Zakład Elektroinstalacyjny
 P. Grzegorski – M. Wardeński ul. Sienkiewicza 5, 62-310 Pyzdry

238.620,00 zł 24 miesiące 23.02.2023 godz. 08:55

8 Elektro-Tele Damian Śmigielski os. Piaskowe 11, 62-200 Dalki 214.000,00 zł 24 miesiące 23.02.2023 godz. 10:07

9 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kujawski 251.339,28 zł 24 miesiące 23.02.2023 godz. 10:17

10
P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz w spadku 
ul. Trzemeszczeńska 7, 62-200 Gniezno 

270.534,82 zł 36 miesięcy 23.02.2023 godz. 10:33



część 3 - Budowa oświetlenia drogowego w Obłaczkowie

1 Instalatorstwo Elektryczne Krzysztof Klak Ziemnice 29B, 64-113 Osieczna 73.666,80 zł 24 miesiące 20.02.2023 godz. 15:08

2
Przedsiębiorstwo Drogowe „KONTRAKT” Sp. z o.o.
ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 Krosno Odrzańskie

192.007,18 zł 24 miesiące 21.02.2023 godz. 09:51

4 PHU IPE Grzegorz Pilarczyk Roszkówko 25, 63-230 Witaszyce 58.282,48 zł 24 miesiące 22.02.2023 godz. 10:13

5 SANITEL Mateusz Węgliński ul. Transportowa 2A/6, 15-399 Białystok 63.960,00 zł 24 miesiące 22.02.2023 godz. 21:27

6
Zakład Elektryczny Marcin Staniszewski Gutowo Małe, 
ul. Centralna 10, 62-300 Września

53.281,93 zł 24 miesiące 22.02.2023 godz. 21:45

7
ENERGOSIEĆ s.c. Zakład Elektroinstalacyjny
 P. Grzegorski – M. Wardeński ul. Sienkiewicza 5, 62-310 Pyzdry

48.831,00 zł 24 miesiące 23.02.2023 godz. 08:55

8 Elektro-Tele Damian Śmigielski os. Piaskowe 11, 62-200 Dalki 44.700,00 zł 24 miesiące 23.02.2023 godz. 10:07

9 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kujawski 48.425,59 zł 24 miesiące 23.02.2023 godz. 10:17

10
P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz w spadku 
ul. Trzemeszczeńska 7, 62-200 Gniezno 

49.993,21 zł 36 miesięcy 23.02.2023 godz. 10:33


		2023-02-23T13:04:53+0100




